— 1 —

中共威海市委南海新区工作委员会
威南工委〔2019〕23号

中共威海市委威海南海新区工作委员会
关于刘强胜等同志岗位聘任的通知

小观镇、滨海街道筹委会，区直各部门，驻区各单位：

经研究决定：

聘任刘强胜同志为工委、管委办公室主任；

聘任刁鹏飞同志为党群与人力资源部部长；

聘任王书武同志为经济发展局局长；

聘任丛 磊同志为科技金融局局长；

聘任邢鹏超同志为财政与审计局局长；

聘任刘洪光同志为住建交通与应急管理局局长；

聘任张明军同志为行政审批局局长；

聘任迟永伟同志为社会事务管理中心主任；

聘任孙 超同志为社会事务管理中心副主任兼公共服务局局

— 2 —

长；

聘任刘新庆同志为社会事务管理中心副主任兼农业海洋局局

长；

聘任孙晓模同志为社会事务管理中心副主任兼政法信访办主

任；

聘任姜进军同志为投资促进中心主任；

聘任刘 杰同志为投资促进中心副主任兼招商一局（铝应用

及智能制造）第一局长，聘任于耀原同志为招商一局局长；

聘任刘文杰同志为投资促进中心副主任兼招商二局（文化旅

游康养）第一局长；

聘任王国兴同志为投资促进中心副主任兼招商三局（新能源

汽车及零部件）第一局长，聘任丛友滋同志为招商三局局长；

聘任傅 磊同志为投资促进中心副主任兼招商四局（海洋生

物医药）第一局长，聘任王新奎同志为招商四局局长；

聘任石建奉同志为投资促进中心副主任兼招商五局（新一代

信息技术）第一局长，聘任毕明波同志为招商五局局长；

聘任王言明同志为投资促进中心副主任兼招商六局（临港能

源与精细化工）第一局长，聘任赵明同志为招商六局局长；

聘任孙晋科同志为招商七局（对外招商）局长。

岗位聘任自 2020年 1月 1日起，截至 2022年 12月 31日止。

中共威海市委威海南海新区工作委员会

2019年 12月 26日

中共威海市委威海南海新区工作委员会办公室 2020年 1月 4日印发